[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15/2023

Os Diretores da Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR, no uso de suas atribuições legais:
TORNAM PÚBLICO
1. As convocações dos candidatos, abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 001/2021, para respectiva admissão:
	CARGO: AGENTE DE ATENDIMENTO E VENDAS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	INSCRIÇÃO

	28
	MAIARA CIBELE DA SILVA GOMES
	62302840847-2

	29
	GEISEBEL NATALI DA SILVA
	62302828553-9

2. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade ao Departamento de Recursos Humanos da COMUR, situado à Rua Três de Outubro, 667, Novo Hamburgo/ RS, no horário das 09h às 18h, no prazo de cinco dias úteis a contar da publicação da presente convocação.
3. O não comparecimento dos candidatos convocados no prazo estabelecido no item “2” implicará na perda dos direitos advindos do concurso/processo seletivo acima citado.

Novo Hamburgo, 01 de fevereiro de 2023.

[bookmark: _GoBack]

Joel Antônio da Silva Gross                       Paulo Roberto Kopschina
Diretor Administrativo-Financeiro               Diretor-Geral Interino
Rua Três de Outubro 667 – Bairro Ideal- Caixa Postal 2142- CEP 93336-130 – Novo Hamburgo – RS
Fone/Fax: (51) 3594-5429 e (51) 3594-7370 – CNPJ 94.380.763/0001-59 – Inscrição Estadual 086/0190838
E-mail: administracao@comur.com.br

image1.png
ICOMUR

= CommAm